
UCHWAŁA NR X.76.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019  (zmiana V)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) , RADA GMINY MIŁORADZ uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 16.438.524,94zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 16.049.730,94zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 388.794zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 16.486.784,94zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.444.647,94zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.175.750,80zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.499.116,14zł,

c) dotacje na zadania bieżące – 859.000zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.455.942zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
279.839zł,

f) obsługa długu – 175.000zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.042.137zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 5.027.069,94zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 5.027.069,94zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.76.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 września 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 240,00 0,00 4 500,00 89 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 240,00 0,00 4 500,00 89 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 640,00 0,00 4 500,00 16 140,00

750 Administracja publiczna 33 305,00 0,00 100 840,00 134 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 98 840,00 98 840,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 305,00 0,00 2 000,00 8 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 98 840,00 98 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 98 840,00 98 840,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 84 488,43 84 488,43

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 14 351,57 14 351,57

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 979 308,00 0,00 27 046,00 4 006 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

760 830,00 0,00 16 546,00 777 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 310 696,00 0,00 16 546,00 327 242,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 272 613,00 0,00 8 000,00 1 280 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 210,00 0,00 8 000,00 18 210,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

61 500,00 0,00 2 500,00 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500,00 0,00 2 500,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 5 216 264,00 0,00 23 660,00 5 239 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 0,00 23 660,00 26 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 23 660,00 23 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 533 500,00 0,00 100 000,00 633 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 520 000,00 0,00 100 000,00 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 2



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 520 000,00 0,00 100 000,00 620 000,00

bieżące razem
:

15 793 684,94 0,00 256 046,00 16 049 730,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 999,00 0,00 98 840,00 279 839,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 60 443,00 210 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 60 443,00 60 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 60 443,00 60 443,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 8 351,00 8 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 351,00 8 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 8 351,00 8 351,00

majątkowe razem
:

320 000,00 0,00 68 794,00 388 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Ogółem: 16 113 684,94 0,00 324 840,00 16 438 524,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 999,00 0,00 98 840,00 399 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.76.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 września 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 234 485,94 611 485,94 611 485,94 2 392,80 609 093,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 1 355 485,94 611 485,94 611 485,94 2 392,80 609 093,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
01042

Wyłączenie 
z produkcji 
gruntów 
rolnych

po zmianach 142 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 552 325,00 1 537 799,00 1 392 599,00 1 114 700,00 277 899,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 340,00 99 340,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracj

a publiczna

po zmianach 1 651 665,00 1 637 139,00 1 393 099,00 1 114 700,00 278 399,00 0,00 145 200,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 340,00 23 340,00 23 340,00 0,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

po zmianach 23 840,00 23 840,00 23 840,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 840,00 20 840,00 20 840,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 21 340,00 21 340,00 21 340,00 0,00 21 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 23 700,00 4 800,00 18 900,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 840,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 160 340,00 160 340,00 23 700,00 4 800,00 18 900,00 0,00 37 800,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodze
nia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 967,20 11 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezosobowe

po zmianach 11 967,20 11 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 032,80 2 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179

Wynagrodze
nia 
bezosobowe

po zmianach 2 032,80 2 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 644,00 25 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 25 644,00 25 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 877,23 46 877,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 877,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 46 877,23 46 877,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 877,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 962,77 7 962,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 962,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 7 962,77 7 962,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 962,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 1 200,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa po zmianach 68 000,00 53 000,00 53 000,00 1 200,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 1 200,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
75412

Ochotnicze 
straże 
pożarne

po zmianach 63 000,00 48 000,00 48 000,00 1 200,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne 

rozliczenia

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818

Rezerwy 
ogólne i 
celowe

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 747 560,00 1 747 560,00 1 261 610,00 885 200,00 376 410,00 0,00 485 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 774 355,00 1 774 355,00 1 278 405,00 871 995,00 406 410,00 0,00 495 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202

Domy 
pomocy 
społecznej

po zmianach 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

po zmianach 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 670 220,00 670 220,00 598 220,00 401 000,00 197 220,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki 

wsparcia

po zmianach 680 220,00 680 220,00 598 220,00 401 000,00 197 220,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 140,00 384 140,00 372 840,00 309 200,00 63 640,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 370 935,00 370 935,00 359 635,00 295 995,00 63 640,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 700,00 228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 215 495,00 215 495,00 215 495,00 215 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 474,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej

po zmianach 120 679,00 120 679,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 474,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 120 679,00 120 679,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot 
dotacji oraz 
płatności 
wykorzystan
ych 
niezgodnie z 
przeznaczeni
em lub 
wykorzystan
ych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których 
mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub w 

po zmianach 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 3



nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 925 353,00 837 053,00 830 853,00 65 740,00 765 113,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 1 024 853,00 936 553,00 930 353,00 65 740,00 864 613,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 537 000,00 537 000,00 536 800,00 57 740,00 479 060,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnym
i

po zmianach 632 000,00 632 000,00 631 800,00 57 740,00 574 060,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 060,00 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 32 500,00 32 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 161 944,94 15 255 807,94 9 594 866,94 6 188 955,80 3 405 911,14 859 000,00 4 445 942,00 180 999,00 0,00 175 000,00 906 137,00 906 137,00 150 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 205,00 -68 205,00 -68 205,00 -13 205,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 045,00 257 045,00 148 205,00 0,00 148 205,00 0,00 10 000,00 98 840,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 486 784,94 15 444 647,94 9 674 866,94 6 175 750,80 3 499 116,14 859 000,00 4 455 942,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 042 137,00 1 042 137,00 150 311,00 0,00 0,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.76.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 września 2019 r.

INWESTYCJE W 2019 ROKU

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania
klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki
budzetowej całkowita nakłady 2019r. własne Unii państwa i kredyty

do 31.12.2018r. Europejskiej powiatu

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
a) Modernizacja stacji ujęcia wody w Miłoradzu 01010 2019

2019 750 000,00 623 000,00 623 000,00

b) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 01042 2019
rolnych w Mątowach Małych i w  Pogorzałej Wsi 2019 121 000,00 121 000,00 60 557,00 60 443,00

2. TURYSTYKA
a) Realizacja projektu "Pomorskie Szlaki 
Kajakowe - 63095 2016
Kajakiem przez Żuławy" 2019 170 872,00 20 561,00 150 311,00 22 547,00 127 764,00

3. ADMINISTRACJA PUBLICZNA
a) Zakup serwera do urzędu 75023 2019

2019 14 526,00 14 526,00 14 526,00
4. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 
a) Modernizacja budynku OSP Kończewice 75412 2019

2019 15 000,00 15 000,00 15 000,00
5. GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA
a) Traktorek-kosiarka w ramach funduszu 
sołeckiego 90004 2019
wsi Pogorzała Wieś 2019 15 300,00 15 300,00 15 300,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



b) Zakup koparko-ładowarki 90017 2016
2019 333 000,00 260 000,00 73 000,00 73 000,00

6. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

a) Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 92195 2019
Kończewicach w ramch funduszu sołeckiego 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00

RAZEM 1 449 698,00 280 561,00 1 042 137,00 853 930,00 127 764,00 60 443,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.76.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 września 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 
Funduszu

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja
budżetowa

Koszt zadania 

1 Sołectwo Bystrze 17.850,00 1. Zakup płyt betonowych na drogę gminną
2. Zakup paliwa, oleje, smary, części zamienne do kosiarek, przeglądy serwisowe
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców

600-60016-4210
900-90004-4210
750-75075-4210

15.000,00
850,00

2.000,00

2 Sołectwo Gnojewo 18.120,75 1. Budowa siłowni zewnętrznej oraz infrastruktura przy siłowni 
2. Koszenie terenów zielonych – umowa zlecenie
3. Zakup oleju, paliwa, żyłki, naprawy kosiarki
4. Organizacja imprez integrujących mieszkańców
5. Estetyzacja wsi (polbruk, piasek, impregnaty, farby, elementy drewniane, mat. budowlane, krzewy, kwiaty itp.)
6. Doposażenie w sprzęt klub sportowy SKRA Kończewice 

926-92695-4210
900-90004-4170
900-90004-4210
750-75075-4210
900-90095-4210
926-92695-4210

10.000,00
2.500,00
1.000,00
1.220,75
3.000,00

400,00
3 Sołectwo Kończewice 39.100,35 1. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

2. Utrzymanie terenów zielonych
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców (Festyn Sołecki, Dożynki Wiejskie, Dzień Dziecka, 
Dzień Seniora itp.)
4. Dofinansowanie zespołu SKRA Kończewice
5. Doposażenie i remont kuchni świetlicy i OSP

921-92195-6050
900-90004-4210

750-75075-4210
926-92695-4210
921-92195-4210

30.000,00
2.000,00

2.500,00
4.000,00

600,35
4 Sołectwo Mątowy 

Małe
16.361,45 1. Wykonanie oświetlenia na terenie rekreacyjnym

2. Zakup paliwa do kosiarek
3. Zakup części, przeglądy i konserwacje kosiarek
4. Wytyczenie geodezyjne granic drogi gminnej
5. Materiały biurowe niezbędne do obsługi działalności Rady Sołeckiej
6. Zakup krzewów i kwiatów 
7. Organizacja imprez wiejskich (Dożynki, Dzień Dziecka, Dzień Seniora) 

900-90015-4300
900-90004-4210
900-90004-4210
700-70005-4300
750-75095-4210
900-90004-4210
750-75075-4210

6.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00

361,45
500,00

4.500,00
5 Sołectwo Miłoradz 43.982,40 1. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarki

2. Remont dróg przy ul. Krótkiej i Cichej
3. Zakup pojemników na śmieci
4. Wymiana i montaż lamp oświetleniowych
5. Zakup altany na plac zabaw
6. Konserwacja placów zabaw
7. Organizacja spotkania dla rolników

900-90004-4210
600-60016-4270
900-90002-4210
900-90015-4300
900-90095-4210
900-90095-4210
750-75075-4210

2.982,40
10.000,00
2.000,00

23.000,00
4.000,00
1.500,00

500,00
6 Sołectwo Pogorzała 

Wieś
25.949,62 1. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie

2. Estetyzacja wsi (paliwo, żyłka, taczka, grabie, miotły, impregnaty, środki do czyszczenia jeziora)
3. Zakup traktorka-kosiarki  
4. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców

900-90004-4170
900-90004-4210
900-90004-6060
750-75075-4210

2.500,00
4.700,00

15.300,00
3.449,62

7 Sołectwo Stara 
Kościelnica

19.528,19 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek
2. Koszenie terenów rekreacyjnych – umowa zlecenie
3. Naprawa i przeglądy kosiarki
4. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki)

900-90004-4210
900-90004-4170
900-90004-4270
750-75075-4210

3.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



5. Remont świetlicy wiejskiej
6. Wymiana i konserwacja elementów placu zabaw

921-92195-4270
900-90095-4210

4.528,19
4.000,00

8 Stara Wisła 16.757,29 1. Zakup namiotu
2. Utrzymanie terenów zielenych (paliwo, żyłka, naprawy itp.)
3. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka Festyn Sołectwa, Dożynki Wiejskie itp.)
4. Zakup magazynku gospodarczego
5. Zakup doposażenia w akcesoria kuchenne (garnek, kuchenka gazowa, butla gazowa)
6. Zakup stołu do ping ponga
7. Zakup impregnatu do altany i ławek

921-92195-4210
900-90004-4210
750-75075-4210
921-92195-4210
921-92195-4210
926-92695-4210
900-90095-4210

4.500,00
2.000,00
1.957,29
4.100,00

750,00
3.000,00

450,00

9 Razem 197.650,05 197.650,05

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.76.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 września 2019 r.

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA ROK 2019

Kwota w złotych
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

900

90002

0490

3020

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4610

4700

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpis na ZFŚS
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

620.000

620.000

620.000

630.000

630.000

200
45.000
3.250
8.300
1.190
7.060

560.000
500

1.500

2.000

1.000

Razem 620.000 630.000

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększa się plan dochodów majątkowych
o kwotę 60.443zł – środki otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku, jednocześnie zwiększa się
plan wydatków majątkowych o kwotę 121.000zł z przeznaczeniem na wykonanie modernizacji dróg
dojazdowych do gruntów rolnych w Mątowach Małych i w Pogorzałej Wsi.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 4.500zł – wpływy z opłat za służebność.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – w Urzędzie gminy zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.000zł z tytułu
rozliczenia z lat ubiegłych.

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 500zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Miłoradz.

W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 98.840zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację projektu
„Cyfrowe Żuławy”.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę
15.000zł z przeznaczeniem na wykonanie modernizacji budynku OSP Kończewice.

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

W rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 16.546zł z tytułu podatku od nieruchomości.

W rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się
plan dochodów bieżących o kwotę 8.000zł z tytułu podatków od spadków i darowizn.

W rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.500zł z tytułu zajęcia pasa
drogowego.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę
8.351zł i plan dochodów bieżących o kwotę 23.660zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych
w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018.

W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 50.000zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w domach pomocy społecznej.

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000zł
z przeznaczeniem na opłacenie pobytu podopiecznych w ośrodkach wsparcia.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 13.205zł.

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

W rozdziale 85395- w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.205zł
jako zwrot dotacji za realizację projektu „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiecie malborskim

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 1



i sztumskim”.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 100.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

W rozdziale tym również zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000zł w ramach Funduszu
Sołeckiego wsi Miłoradz.

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.000zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Miłoradz.

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.500zł
w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Miłoradz.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: BBD0B7E1-A5D8-494F-BD40-ACEE5F2F72F6. Podpisany Strona 2




